
POSTANOWIENIE NR 106/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁODZI II 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Żychlin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy 
wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz 
Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Żychlin ustalonych 
postanowieniem Nr 433/2019 Komisarza Wyborczego w Łodzi II z dnia 14 sierpnia 2019 r. w sprawie podziału 
Gminy Żychlin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 4658 z 2019 r.). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Gminy Żychlin, Wojewodzie Łódzkiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Łodzi. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Łodzi II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Łodzi II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Łodzi i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Żychlin. 

 

   

Komisarz Wyborczy w Łodzi 
II 
 
 

Katarzyna Marat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4AA8A9A-C822-48CA-87B7-275C38177306. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 106/2023 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Żychlin na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Aleksandrów, Drzewoszki Wielkie, 
Czesławów, Drzewoszki Małe, 

Sokołówek, Pasieka, Żabików, Grabów, 
Dobrzelin ulice: Dobrzelińska, Dolna, 

Janowska, Kasztanowa, Przytorze, 
Stawowa, Wagowa, Władysława Jagiełły, 

Dworcowa, Działkowa, Hotelowa, 
Jabłonkowa, Juliusza Słowackiego, 

Kolejkowa, Gabriela Narutowicza, Polna, 
Słoneczna, Szkolna, Wiśniowa 

Szkoła Podstawowa, Grabów ul. Szkolna 4, 99-
319 Dobrzelin 

2 

Grzybów Dolny, Klemensów 
Grzybowski, Janów Grzybowski, Gajew 

Grzybowski, Grzybów Hornowski, 
Brzeziny, Śleszyn Mały, Marianka, 

Śleszyn, Aleksandrówka, Kruki, 
Zarębów, Balików, Szczytów, wieś Biała 

Świetlica w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej, 
ul. Górna 3, 99-321 Śleszyn 

3 

Tretki, Gajew, Dzwonków, Stanisławów, 
Zagroby, Kędziory, Kozanki, Leśne, 
Chochołów, Strzelce, Orątki Dolne, 

Jadwigów, Kaczkowizna, Sędki, 
Buszków Dolny, Buszkówek, Orątki 

Górne 

Społeczna Szkoła Podstawowa, Orątki Dolne 1, 
99-320 Żychlin 

4 

Żychlin, ulice: Sannicka, Wiejska, 
Pomorska, Polowa, Aleje Racławickie, 

Cmentarna, Wacława Blizińskiego, 
Bartosza Głowackiego, 3 Maja, pl. Plac 
Wolności, Kwiatowa, Przeskok, Księdza 
Ściegiennego, Wspólna, Plac Jana Pawła 
II, Aleksandra Orłowskiego, Jaśminowa, 

Różana, Chabrowa, Wrzosowa, 
Konwaliowa, Ogrodowa, Osiedle 

Romualda Traugutta od Nr 1 do Nr 6, 
Łukasińskiego od Nr 6 do końca 

Zespół Szkół Nr 1, ul. Łukasińskiego 21, 99-320 
Żychlin 

5 

Żychlin, ulice: Łąkowa 5A, Osiedle 
Romualda Traugutta od Nr 7 do Nr 11, 

Romualda Traugutta 35, Łąkowa od Nr 3 
do Nr 5, Nr 6A i od Nr 7 do końca 

Zespół Szkół Nr 1, ul. Łukasińskiego 21, 99-320 
Żychlin 

6 

Żychlin, ulice: Romualda Traugutta od 
Nr 11 do Nr 26, Plac 29 Listopada, 

Łukasińskiego od Nr 1 do Nr 5, Gabriela 
Narutowicza od Nr 1 do Nr 63, 1 Maja, 
Jana Kilińskiego, Młyńska, Zdrojowa, 
Złota, Norberta Barlickiego, Tadeusza 

Kościuszki 

Gminne Centrum Promocji i Informacji-sala 
konferencyjna, ul. Barlickiego 15A, 99-320 

Żychlin 

7 
Żychlin, ulice: Gabriela Narutowicza od 

Nr 64 do końca, Cicha, Dobra, 
Dobrzelińska, Dolna, Fabryczna, 

Żychliński Dom Kultury, ul. Fabryczna 3, 99-320 
Żychlin 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4AA8A9A-C822-48CA-87B7-275C38177306. Podpisany Strona 1



Graniczna, Kolejowa, Krótka, Mała, 
Nowa, Śląska, Spacerowa. 

8 

Żychlin, ulice: inż. Zygmunta 
Okoniewskiego, Ludwika Waryńskiego 

od Nr 1 do Nr 3, Henryka Dąbrowskiego, 
Marii Konopnickiej, Stefana 

Żeromskiego Nr 11B, 15A i 15B. 

Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Żeromskiego 8, 
99-320 Żychlin 

9 

Grabie, Budzyń, Wola Popowa, Zgoda, 
Śleszynek, Oleszcze, Żychlin, ulice: 

Ignacego Krasickiego, Adama 
Mickiewicza, Henryka Sienkiewicza, 

Juliusza Słowackiego, Ludwika 
Waryńskiego od Nr 5 do końca, Mikołaja 

Reja, Juliana Tuwima, Stefana 
Żeromskiego 10 - 20F parzyste, od Nr 21 

do końca, Bolesława Prusa 

Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Żeromskiego 8, 
99-320 Żychlin 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4AA8A9A-C822-48CA-87B7-275C38177306. Podpisany Strona 2


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

